

OPM GASTRO APS

Adelgade 26
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2021

Han Henrik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPM GASTRO APS
Adelgade 26
9500 Hobro

e-mailadresse: info@biesrestaurant.dk

CVR-nr: 36505710

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.
Selskabet har afhændet drift af Bies Bryghus i 2021.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.485.072	1.616.157
Personaleomkostninger		-1.167.494	-1.589.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.455	-19.765
Resultat af ordinær primær drift		301.123	6.921
Øvrige finansielle omkostninger		-3.739	-1.665
Ordinært resultat før skat		297.384	5.256
Skat af årets resultat		-66.352	-5.016
Årets resultat		231.032	240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.032	240
I alt		231.032	240

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		26.100	32.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.790	39.720
Materielle anlægsaktiver i alt		55.890	72.345
Anlægsaktiver i alt		55.890	72.345
Råvarer og hjælpematerialer		3.500	25.500
Varebeholdninger i alt		3.500	25.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.193	106.373
Tilgodehavende skat			2.984
Tilgodehavender i alt		183.193	109.357
Likvide beholdninger		754.349	230.054
Omsætningsaktiver i alt		941.042	364.911
AKTIVER I ALT		996.932	437.256

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		360.073	129.041
Egenkapital i alt		410.073	179.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.171	128
Skyldig selskabsskat		56.352	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.336	258.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.859	258.215
Gældsforpligtelser i alt		586.859	258.215
PASSIVER I ALT		996.932	437.256

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret